
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/142/12 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/426/10 Rady Miasta Rabka-Zdrój z dnia 29 września 2010 rok 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rabka-Zdrój  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju postanawia, co 

następuje:  

§ 1. Zmienia się § 12 ust. 1 Uchwały Nr LXI/426/10 Rady Miasta Rabka-Zdrój z dnia 29 września 2010 r. 

w ten sposób że § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie „ Gmina posiada herb, którego wzór określa załącznik Nr 3 do 

Statutu. Używanie i wykorzystywanie wizerunku herbu podlega ochronie prawnej i wymaga zgody Rady 

Miejskiej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Maria Górnicka-Orzeł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2012 r.

Poz. 3306


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




